
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 

от 20.02.2013 № 7 

г.Чудово 

 
О тираже 
Информационного бюллетеня 
Контрольно-счетной   палаты 

 

 

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района от 

25.12.2012 № 251 «Об учреждении печатного средства массовой информации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

определить тираж муниципального журнала «Информационный бюлле-

тень Контрольно-счетной палаты» в количестве 25 экземпляров. 

  
 
 
 
Председатель     
Контрольно-счетной палаты   О.В. Козлова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 


